UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-VP

V/v thẩm định Đề án vị trí việc làm các đơn vị

 sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tư pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Nghị định số 106/2020/NĐCP ngày 10/9/2020 của Chính

phủ về vị trí việc làm và số lương người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công

lập; Văn bản số 6693/UBND-PC1  ngày 27/11/2023 của UBND tỉnh về việc

xây dựng Đề án vị trí việc làm, cơ cấu ngạch công chức, viên chức; Văn bản

số 1077/SNV-XDCQ&TCBC ngày 14/6/2023 của Sở Nội vụ về hướng dẫn,

đôn đốc xây dựng vị trí việc làm các cơ quan, đơn vị theo Nghị định số

62/2020/NĐ-CP và Nghị định số 106/2020/NĐ-CP, Sở Tư pháp đã chỉ đạo 04

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc (Gồm: Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà

nước; Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh; Phòng Công chứng số 1 và

Phòng Công chứng số 2) xây dựng Đề án vị trí việc và dự thảo Quyết định

của Chủ tịch UBND tỉnh về phê duyệt Vị trí việc làm và cơ cấu hạng chức

danh nghề nghiệp của 04 đơn vị này.

Để hoàn thiện dự thảo trước khi trình Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Tư

pháp đề nghị Sở Nội vụ thẩm định dự thảo Đề án vị trí việc làm của 04 đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc (Có Hồ sơ Đề án gửi kèm theo).

Vậy, rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Sở Nội vụ. Trân

trọng cảm ơn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (Để báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2023-12-08T16:14:26+0700

		2023-12-08T16:19:16+0700

		2023-12-08T16:19:30+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-12-08T16:19:46+0700